ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору №16 от 10.02.2010

о переводе работника на другую работу

г. Ставрополь

       25 марта 2010 г.
Общество с ограниченной ответственностью «БРИОНИ» в лице  директора Курицина Александра Владимировича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и Радонцева Марина Сергеевна, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Исключить из трудового договора №16 от 10.02.2010 пункт 1.7. и пункт 1.9.
2. Изложить в новой редакции следующие пункты: 1.1, 4.1, 5.1 Трудового договора

«1.1. Работник принимается на должность юрисконсульта в юридический отдел. Дата начала работы – 25 марта 2010 г.»

«4.1. Работнику устанавливается 40-часовая рабочая неделя, нормированный рабочий день.

Время начала, окончания и перерывов в работе определяется следующее:

	Понедельник – пятница
	Предпразничные дни

	Начало работы
	9.00
	9.00

	Перерыв
	13.00 – 14.00
	13.00 – 14.00

	Окончание работы
	18.00
	17.00

Работнику предоставляются выходные дни: суббота и воскресенье»

«5.1. Работодатель обязуется ежемесячно выплачивать работнику оклад в размере 10 000 (десять тысяч) рублей»

3. Условия трудового договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

4. Настоящее соглашение вступают в силу с 25 марта 2010 г.

5. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью трудового договора.

6. Настоящее соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом экземпляра имеют равную юридическую силу.
Реквизиты и подписи сторон:

	Работодатель:
	Работник:

	ООО «БРИОНИ»
	Радонцева Марина Сергеевна

	111000, Москва, ул. Дубиниская, д.2, кор.3
	112242, Москва, ул. Ярослава Гашека, д.3, кв.16.

	ИНН 7734030854
	Паспорт № 46 01 773317, выдан 09.11.2001 Первомайским УВД ВАО г.Москвы

	Директор ООО «БРИОНИ»

	_______________________ / А.В.Курицын/
	_______________________/М.С.Радонцева/

	                     подпись
	                       подпись

	«_____» ______________________ 20___ г.
	«_____» ___________________ 20___ г.

	М.П.